
 Companhia de Serviços de Cabo Frio 

 

Estrada Nelore, 200 

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907 

PORTARIA N° 1828/21 

“Nomeia Comissão Especial para Avaliação de Aluguel de Imóvel para fins de 

locação à COMSERCAF, pessoa física e jurídica.” 

 

O Presidente da COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO – COMSERCAF, devidamente autorizado pelo 

Prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constitui a Comissão Especial para Avaliação de Aluguel de Imóvel à COMSERCAF, e nomeia seus membros 

Jessica Barreto Paulino Garcia, portaria 1358/21  – Presidente,  Frederico Martins de Almeida, portaria 1419/21 – Vice-

Presidente, Natalia de Oliveira Sarmento, portaria 1464/2021- 1º Membro, Wellington Alexandre Soares da Silva, 

matricula 20130558 – 2º membro para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE IMÓVEIS, para avaliação de aluguel de 

imóveis para fins de locação da Companhia de Serviços de Cabo Frio – COMSERCAF. 

Art. 2º - A mencionada Comissão terá validade até 31 de dezembro 2021 e deve ter a participação ativa em 

todas as contratações de alugueis de imóveis. 

Art. 3º Esta comissão compõe-se de 04 (cinco) membros para caso de em alguma eventualidade um possa 

substituir o outro. 

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em 

especial a portaria Nº 1804/2021. 

Art. 5º Publique-se e Cumpra-se com efeitos desde 01 de setembro 2021. 

 

 

 

 

 

      Cabo Frio, 23 de setembro de 2021. 

 

Heitor Pinto da Fonseca Junior 

Presidente da Autarquia Municipal – COMSERCAF 

 


